ДУМА

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	26.02.2019
	с. Камень-Рыболов
	          №  443

	О внесении изменений в Положение о способах управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности Ханкайского муниципального района, утвержденное решением Думы Ханкайского муниципального района от 31.10.2017 № 290

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, федеральными законами  от 06.10.2003 №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», решением Думы Ханкайского муниципального района от 15.12.2015 № 39 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Ханкайского муниципального района», на основании Устава Ханкайского муниципального района

Дума Ханкайского муниципального района

Р Е Ш И Л А:

1. Внести в Положение о способах управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности Ханкайского муниципального района, утвержденное решением Думы Ханкайского муниципального района от 31.10.2017 № 290 (в редакции решений Думы Ханкайского муниципального района от 27.02.2018 № 325, от 26.06.2018 № 367, 30.10.2018 № 401), следующие изменения:
- в пунктах 1.6.,1.8.,1.9.,1.10.,1.11. раздела 1 слова «в пунктах 1.1. и 1.4. раздела 1 настоящего Положения» заменить словами «в пунктах 1.2. и 1.4. раздела 1 настоящего Положения».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

Врио Главы Ханкайского

муниципального района                                                                                    А.С. Бурая
Дата подписания: 26.02.2019